Директору МБОУ НККК имени Атамана Ермака
Коноваловой О.С.
(от) ________________________________
____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я _______________________________________________________________________
ФИО родителя (законного представителя) полностью
Прошу зачислить моего (мою) сына (дочь) в _______ класс кадетского корпуса.
Фамилия, имя, отчество ребенка ____________________________________________
______________________________________________________________________
Адрес регистрации: ______________________________________________________
Адрес фактического проживания: ___________________________________________
Дата рождения ребенка: __________________________________________________
[bookmark: _GoBack]
Дата: _____________________    Подпись_______________ / ___________________

Ознакомлен (а) с нормативно – правовыми документами:

· Лицензия ОУ с приложениями;
· Свидетельство об аккредитации;
· Устав корпуса;
· Правила поведения обучающихся;
· Режим работы корпуса.
Дата: ______________________    Подпись_______________ / ___________________

Сведения о родителях:
Мать: Ф.И.О. ____________________________________________________________
Место работы: ___________________________________________________________
Должность: ______________________________________________________________
Телефон (дом., раб., мобильный): ___________________________________________
Отец: Ф.И.О. ____________________________________________________________
Место работы: ___________________________________________________________
Должность: ______________________________________________________________
Телефон (дом., раб., мобильный): ___________________________________________

Дата: ______________________    Подпись_______________ / ___________________